
SFOGLIA LA NOSTRA 
CONVENIENZA

RISPARMIO
SICURO

BE
LL

EZ
ZA

SPECIALE

GRANDI MARCHE FINO AL 50%

DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€7,54

30%

6
pezzi

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO ARBOREA  
6x1lt

€5,28
€ 0,88 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49

45%

PASTA GAROFALO  
vari tipi 500gr

€0,78
€ 1,56 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,49

50%

4
pezzi

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI BUITONI  
4x300gr

€4,75
€ 3,95 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01015029&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490189&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490109&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911314&promotion=202509
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GRANDI MARCHE FINO AL 50% DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€3,09

40%

BISCOTTI MINI GRAN VARIE' COLUSSI  
650gr 

€1,85
€ 2,85 al kg

€2,48

40%

CROISSANT BAULI  
farciti x6/300gr

€1,49
€ 4,97 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,64

40%

PATATINE AMICA CHIPS ELDORADA  
vari tipi 130gr

€0,98
€ 7,57 al kg

Da non
perdere

€0,66
€ 2,64 al kg

BISCOTTI ZUPPALATTE COLUSSI  
250gr

€1,10

40%

€1,75
€ 4,99 al kg

BISCOTTI SCOTTI 
vari tipi 350g

€3,49

50%

€2,24
€ 7,00 al kg

GRANOLA CON AVENA KELLOGG'S  
mixed/dark 320gr

€3,20

30%

€1,18
€ 8,70 al kg

SKITTLES FRUIT/SOURS POUCH  
136gr

€1,69

30%

€4,99
€ 24,95 al kg

BACI CLASSICI PERUGINA  
200gr

€7,13

30%

€3,59
€ 10,88 al kg

MARMELLATA BIO RIGONI DI ASIAGO  
vari tipi 330gr

BIO

€5,13

30%

€1,19

LATTE SENZA LATTOSIO ACCADI' 
GRANAROLO  
0%1% di grassi 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€1,70

30%

€1,59

CAFFE' NESPRESSO COVIM 
vari tipi x10 caps

€2,27

30%

€1,26
€ 7,41 al kg

SFOGLIE TUC  
vari tipi 170gr

€1,80

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411339&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590214&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420498&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420268&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411300&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451004&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412119&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412540&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233729&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233728&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01231501&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270255&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270260&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010269&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390198&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450577&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450572&promotion=202509
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GRANDI MARCHE FINO AL 50% DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€1,22

30%

PASSATA DI POMODORO 
VELLUTATA VALFRUTTA  
700gr

€0,85
€ 1,21 al kg

€5,83

35%

6
pezzi

TONNO ALL'OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
ASDOMAR  
6x70gr

€3,79
€ 9,02 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,59

25%

POMODORI PELATI CASAR  
800gr

€1,19
€ 1,49 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,17
€ 5,05 al lt

MAIONESE CLASSICA CALVE'  
430ml

€3,10

30%

€1,60
€ 4,57 al kg

SUGO CIRIO  
vari tipi 350gr

€2,29

30%

€2,09

RISO CLASSICO FLORA 
CURTI  
1kg

€3,49

40%

€2,49
€ 27,66 al kg

ALICI RIZZOLI  
90gr

€3,83

35%

€1,16

DADO CLASSICO MAGGI  
x20 cubi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,94

40%

€1,30
€ 16,19 al kg

NOCI SGUSCIATE MURANO  
80gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,59

50%

€2,34
€ 7,80 al kg

PANE CARASAU PANIFICIO F.LLI CARTA  
300gr

€3,90

40%

€4,39
€ 23,10 al kg

FILETTI TONNO ALL'OLIO OLIVA SALIS  
190gr

€5,85

25%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,80
€ 11,59 al kg

CAFFE' GUSTO DI NAPOLI KIMBO  
2x250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,28

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690039&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700454&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690070&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650414&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650473&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650472&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530127&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700478&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01575090&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740104&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450873&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700011&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390372&promotion=202509
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GRANDI MARCHE FINO AL 50% DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€0,44

25%

ACQUA NATURALE/
FRIZZANTE S.ANNA  
1,5l 

€0,33
€ 0,22 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,93

35%

COCA COLA/FANTA/SPRITE 
vari tipi 6x33cl

€3,85
€ 1,95 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,45

50%

VINO BIANCO DOC 
NURAGUS ONILOS 
75cl

€3,73
€ 4,97 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,76

APERITIVO ANALCOLICO SANBITTER  
10x10cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,95

20%

€0,79
€ 0,53 al lt

THE SAN BENEDETTO  
vari tipi 1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,15

30%

€0,37
€ 1,48 al lt

ENERGY DRINK POWERKING  
25cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,74

50%

€1,45
€ 0,97 al lt

SUCCO SUCCOSO  
vari tipi 1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,09

30%

€3,59
€ 4,79 al lt

PROSECCO TREVISO DOC 
LE VIE DELL'UVA  
75cl

€5,99

40%

€4,49
€ 5,98 al lt

VINO MONICA DOC ALLIGRESA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,90

35%

€3,99
€ 5,32 al lt

VINO CANNONAU DI SARDEGNA DOC 
SELLA&MOSCA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,14

35%

€12,25
€ 17,50 al lt

MIRTO ROSSO MONTE ARCOSU  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€17,50

30%

€2,55
€ 3,40 al lt

APERITIVO SPRITZ  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,64

30%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050435&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050185&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050305&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030109&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030107&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01055220&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050155&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050160&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050201&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050849&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090676&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130128&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110831&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110941&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110215&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210144&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01190011&promotion=202509
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GRANDI MARCHE FINO AL 50% DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€4,79

30%

CULURGIONIS ARRA  
classici/menta 500gr

€3,35
€ 6,71 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€3,96

40%

PANCETTA A CUBETTI BERETTA  
dolce/affumicata 2x90gr

€2,38
€ 13,20 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,29

40%

3
pezzi

MOZZARELLA FIOR DI LATTE ARBOREA  
3x100gr

€1,97
€ 6,57 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,29

UOVA ALLEVATE TERRA MEDIE 
MONTE ACUTO  
x6 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,84

30%

€1,79
€ 2,76 al kg

PATATE FORNO COUNTRY 
MCCAIN  
650gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

40%

€2,70
€ 7,50 al kg

MERLUZZO GRATINATO FROSTA  
vari tipi 360gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,39

50%

€1,55
€ 6,48 al kg

TORTINI SPINACI/PATATE VALLE DEGLI 
ORTI  
240gr

€2,59

40%

€4,15
€ 23,03 al kg

FILETTI SALMONE SELVAGGIO FROSTA  
180gr

€8,29

50%

€3,09
€ 8,05 al kg

GELATI NUII  
vari tipi x4/384gr

€5,15

40%

€2,39
€ 9,58 al kg

SFOGLIAVELO RANA  
prosciutto crudo/Salmone Affumicato g.250

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

40%

€2,57
€ 6,69 al kg

GELATI MAXIBON CLASSICO  
x4/384gr

€4,28

40%

€0,88
€ 3,52 al kg

YOGURT MAGRO A-YO ARBOREA 
senza lattosio 2x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,25

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550875&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550118&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780699&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780698&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790171&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790173&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780848&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01680055&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910989&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910789&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911353&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911755&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911757&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910939&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911617&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911611&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550150&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550499&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930721&promotion=202509
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GRANDI MARCHE FINO AL 50% DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€4,14

35%

SCOTTEX TUTTOFARE CARTA 
DA CUCINA  
X3 pezzi

€2,69

€3,39

25%

AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
VERNEL  
vari tipi

€2,54

€14,98

45%

2
pezzi

DASH LIQUIDO BIPACK  
21 lavaggi x2

€8,24

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,15

DETERSIVO PAVIMENTISPIC&SPAN  
vari tipi 1lt

€1,64

30%

€3,54

TURBO REFILL 100% 
MICROFIBRE VILEDA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,90

40%

€3,37

BATTERIE STILO/MINISTILO DURACELL  
x4 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,19

35%

€0,69
€ 1,72 al kg

UMIDO CAT PATÉ RICCO VITELLO 
LE CHAT  
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,15

40%

€5,39
€ 5,29 al kg

UMIDO CAT WHISKAS  
12x85gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,99

40%

€3,17
€ 2,12 al kg

CROCCHETTE CANE 
FRISKIES  
pollo manzo verdure 1,5kg

€5,29

40%

€1,63

SACCHI ANTIFORO DOMOPACK  
vari tipi x10

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,25

50%

€3,99

LAVASTOVIGLIE GEL 
POWER FINISH  
vari tipi  x30lavaggi

€5,32

25%

€3,69

DETERSIVO BIO PRESTO 
classico/color x18 caps

€5,27

30%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

Un esempio:
Sacchi antiforo limone manici 
52x54 domopak x15

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02090154&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030492&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110418&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110426&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070519&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200965&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02230021&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02250032&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02250033&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300667&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300741&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02305155&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200343&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090117&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090118&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070494&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070493&promotion=202509
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GRANDI MARCHE FINO AL 50% DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€4,29

45%

DENTIFRICIO BIOREPAIR 
vari tipi 75ml

€2,36

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,40

30%

CARTA IGIENICA FOXY MEGA  
2 veli x4 rotoloni

€2,38

€2,28

35%

BAGNODOCCIA VIDAL  
varie profumazioni 600ml

€1,48

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,97

FAZZOLETTI BALSAM SCOTTEX  
x72 pezzi

€3,29

40%

€1,39

ASSORBENTI ULTRA ALI NUVENIA 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,99

30%

€1,55

SAPONE LIQUIDO 
DERMOMED 
vari tipi 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,59

40%

€3,29

COLLUTTORIO SBIANCANTE 
CARBONI ATTIVI BLANX  
500ml

€5,48

40%

€1,13

SPAZZOLINO TECNIC MENTADENT 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,89

40%

€1,97

RASOIO TWIN LADY BIC  
x10 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,29

40%

€1,68

SHAMPOO/BALSAMO 
SUNSILK  
250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,24

25%

€7,79

CREMA GIORNO/NOTTE NIVEA Q10  
50ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€11,13

30%

€1,40

DETERGENTE INTIMO VENUS 
lenitivo/Antibatterico ml.500

€2,33

40%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050437&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050438&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050436&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030427&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030428&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02010326&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090417&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090421&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090424&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030534&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130125&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130235&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010052&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290521&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190521&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190041&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190525&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05310173&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05071107&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05070598&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210560&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210070&promotion=202509


FRUTTA E VERDURA

8

DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

1
kg

POMODORO CILIEGINO 
NATURA CHIAMA  
500g

OFFERTA

€1,79
€ 3,58 al kg

OFFERTA

FRAGOLE  
1kg

€4,49

3
kg

OFFERTA

€1,59

BANANE DOLE 
al kg.

OFFERTA

€2,19

PERE CONFERENCE 
al kg.

OFFERTA

€2,19
€ 10,95 al kg

AVOCADO SAPER DI SAPORI  
200g

OFFERTA

€1,19
€ 3,97 al kg

ICEBERG  
300g

OFFERTA

€0,99

CAROTE 
al kg.

€0,89
(conf. kg.€ 2,67)

MELE 
GOLDEN 
DELICIUS  
3kg - al kg.

OFFERTA

€1,79
€ 5,97 al kg

CARCIOFI CONFEZIONATI  
x4/g.300

OFFERTA DEL GIORNO Mercoledì 26 Marzo

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040423&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020391&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020329&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020445&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020953&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03041253&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040061&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040466&promotion=202509
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GASTRONOMIA, PANETTERIA E PASTICCERIA DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA

BAGUETTE 
LIEVITAZIONE 

NATURALE  
al pezzo

€0,75

OFFERTA

MELANZANE ALLA 
PARMIGIANA 

all'etto €1,39
€ 13,90 al kg

OFFERTA

€0,89
€ 8,90 al kg

PATATE AL FORNO 
all'etto

OFFERTA

€13,00
€ 130,00 al kg

BOTTARGA DI MUGGINE 140/180 
all'etto

OFFERTA

€2,69
€ 26,90 al kg

INSALATA DI POLPO E PATATE 
all'etto

OFFERTA

€0,89
€ 8,90 al kg

FOCACCIA POMODORINI 
all'etto

OFFERTA

€2,99
€ 9,97 al kg

SPIANADINA CON PATATE F.LLI ZOLA  
300g

OFFERTA

€3,59
€ 17,95 al kg

STRUDELINI/LINGUE DI GATTO 
200g

€1,10

CROISSANT CREMA PISTACCHIO  
al pezzo

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€4,99

POLLO  ARROSTO  
al pezzo

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050865&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050388&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08051379&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090998&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101139&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100231&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100237&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101200&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08059990&promotion=202509


MACELLERIA
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DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

POLLO ALI SINGOLE 
SENZA ANTIBIOTICI 

AMADORI 
al kg.

€3,99

€5,99

30%

€16,99

30%
POLLO PETTO 

FETTE SOTTILI 
AIA 

al kg.
€11,89

OFFERTA DEL GIORNO Lunedì 24 Marzo

€13,59

TACCHINO FESA FETTE SOTTILI AIA 
al kg.

OFFERTA

€4,99

POLLO FUSELLI SENZA ANTIBIOTICI 
NATURA CHIAMA 
 x6/al kg.

OFFERTA

€2,99
€ 14,95 al kg

POLLO SPINACINE AIA 
x2/200gr

OFFERTA

€15,99

BOVINO ADULTO FETTINE SCELTISSIME 
al kg.

OFFERTA

€13,90

AGNELLO SARDO IGP LATTE 1/4 
CON AGGIUNTA 
al kg.

€19,41

30%

OFFERTA

€6,90

BISTECCHE DI SUINO 
al kg.

€6,90SUINO FETTINE 
COPPA SENZA 
OSSO  
al kg.

€10,62

35%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010177&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050705&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010505&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010082&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010223&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04030110&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050220&promotion=202509


11*articoli presenti nei punti vendita con il reparto pescheria

PESCHERIA DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA DEL GIORNO Martedì 25 Marzo

OFFERTA

TRANCIO DI 
SALMONE 

al kg.

€15,90

OFFERTA

COZZE 
NIEDDITTAS 

al kg.
€3,89

OFFERTA

€24,90

FILETTI DI ORATA 
al kg.

OFFERTA

€6,90

CEFALO O CALAMITA LOCALE 
al kg.

OFFERTA

€21,90

CALAMARO 
al kg.

OFFERTA

€21,90

ANGUILLA 
al kg.

OFFERTA

€17,90

SPIGOLA SARDEGNA 600/800 
al kg.

OFFERTA

€9,90

OSTRICA CONCAVA  
al kg.

€6,90ORATA 
300/400 
al kg.

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070419&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070903&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070976&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070350&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070029&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070024&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070980&promotion=202509
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SALUMI DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA

SPECK 
all'etto

€1,99
€ 19,90 al kg

OFFERTA

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO DELI' 
all'etto

€2,29
€ 22,90 al kg

OFFERTA

€2,09
€ 20,90 al kg

GUANCIALE STAGIONATO 
all'etto

OFFERTA

€1,79
€ 17,90 al kg

MORTADELLA CON PISTACCHIO 
IN COTENNA SAPER DI SAPORI 
all'etto

OFFERTA

€3,59
€ 35,90 al kg

PROSCIUTTO CRUDO A FETTE 
SAPORE SARDO  
100gr

OFFERTA

€2,39
€ 23,90 al kg

SALAME UNGHERESE NEGRONI 
all'etto

OFFERTA

€1,49
€ 14,90 al kg

SALSICCIA CLASSICA DI MACOMER  
all'etto

OFFERTA

€1,79
€ 17,91 al kg

SALSICCIA AL MIRTO SU SIRBONI 
all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,61
€ 16,11 al kg

SALSICCIA CLASSICA DI BELVI' 
all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€2,39
€ 23,90 al kg

RISPARMIO
SICURO
PROSCIUTTO 
CRUDO 
EXTRADOLCE 
all'etto

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030312&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030635&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030217&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030083&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030434&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030363&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030311&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030306&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030213&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030229&promotion=202509
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FORMAGGI DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA

FORMAGGIO GRANA PADANO DOP 
FATTORIE CREMONA  
800g

€10,90
€ 13,63 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,86

20%

SENZA LATTOSIOFORMAGGIO AD FORMINA 
DOLCE SARDO  
500g

€5,49
€ 10,98 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO FRESCO MURIGA 
all'etto

OFFERTA

€1,99
€ 19,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO SEMISTAGIONATO 
ALLIGRESA 
all'etto

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO CACIOTTA DOLCE 
ALLIGRESA 
all'etto

€2,60
€ 17,33 al kg

FORMAGGIO AD FETTE DOLCE SARDO  
150g

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,25

20%

OFFERTA

€1,79
€ 17,90 al kg

FORMAGGIO OVIVACCINO NEBIDA 
all'etto

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO PROVOLA ARBOREA 
bianca/affumicata all'etto

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€0,99
€ 9,90 al kg

RICOTTA AFFUMICATA 
DI THIESI ALL'ETTO

RISPARMIO
SICURO

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO GORGONZOLA 
DOP DOLCELATTE

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050467&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050466&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06051171&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050877&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050168&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050249&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050253&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050655&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782096&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050217&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050410&promotion=202509


FRESCHI
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DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€4,29

20%

SENZA LATTOSIO

3
pezzi

MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO AD ARBOREA  
3x100gr

€3,43
€ 11,43 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

SOTTILETTE CLASSICHE 
200gr

€1,69
€ 8,45 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO  
grattugiato 30 mesi - 60gr

€1,19
€ 19,83 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,50
€ 12,03 al kg

BURRO PODDA  
125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,88

20%

€3,49
€ 11,64 al kg

MOZZARELLA DI BUFALA VALLELATA  
100x3gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

3
pezzi

€4,99

30% OFFERTA

€2,10
€ 8,40 al kg

RICOTTA AD CUOR ARBOREA  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€2,08
€ 13,87 al kg

FORMAGGIO A FETTE MORBIDISSIME 
CAMOSCIO D'ORO  
150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,60

20%

OFFERTA

€1,59
€ 15,90 al kg

FORMAGGIO ROBIOLA OSELLA  
senza lattosio 100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€1,67
€ 4,78 al kg

PASTA PIZZA RETTANGOLARE FINE 
MAXI BUITONI  
350gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,39

30%

€2,28
€ 15,20 al kg

SUGO BIFFI  
salmone affumicato/scoglio 150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,85

20% OFFERTA

€4,09
€ 102,25 al kg

BOTTARGA MUGGINE GRATTUGGIATA 
ALLIGRESA  
40gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,99 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780813&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750120&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750231&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01770188&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782161&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750249&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750218&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750389&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550332&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030061&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030224&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030316&promotion=202509


FRESCHI
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DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA

WURSTEL SUINO WUBERONE  
x3/250gr

€1,99
€ 7,96 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€4,32

40%

YOGURT DA BERE PROBIOTICO LC1  
vari tipi 8x90gr

€2,59
€ 3,60 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,99

20%

KEFIR SENZA LATTOSIO A-YO 
ARBOREA  
vari tipi 140gr

€0,79
€ 5,66 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,99

MERENDA ABC PARMAREGGIO 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,72
€ 14,33 al kg

PETTO POLLO ARROSTO FETTE VIVI 
BENE  
120gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,44
€ 4,40 al kg

WURSTEL POLLI' FIORUCCI  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,55

20%

€1,34
€ 7,88 al kg

MERENDA DISCHETTI COTTO CROSTINI 
ABC TENERONI  
170gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,68

20%

€1,72
€ 14,33 al kg

PROSCIUTTO COTTO CUBETTI BERETTA 
120gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,84
€ 21,65 al kg

SALAMINI CLASSICI BERETTA  
85gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,18
€ 7,89 al kg

YOGURT GRECO CAPRA ZORBAS  
150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,48

20%

SENZA LATTOSIO

€0,83
€ 3,33 al kg

YOGURT INTERO YOMO  
vari tipi 2x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,19

30%

€1,25
€ 6,26 al kg

DESSERT COPPA MALU' PARMALAT  
cioccolato/caffe' 2x100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,79

30%

€2,06
€ 6,87 al kg

DESSERT MUU MUU  
vaniglia/cioccolato 6x50gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,94

30% OFFERTA

€2,19
€ 10,95 al lt

PANNA SPRAY PAN  
vari tipi 200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,15

20%
€2,30

20%
€2,15

20%

€0,83
€ 3,33 al kg

YOGURT 0%GRASSI  A-YO ARBOREA  
vari tipi 2x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,19

30%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782045&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782044&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790608&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780087&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780091&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781180&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781179&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750259&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790153&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790355&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790241&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790035&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750247&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790179&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781330&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780104&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780214&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780074&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412652&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780488&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781815&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781786&promotion=202509
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TRADIZIONE  
AL PRIMO POSTO

La linea Saper di Sapori porta
in tavola il gusto vero

del territorio e la qualità
dei prodotti regionali.

Scegli i primi piatti della 
tradizione italiana che più ti 

ingolosiscono ed esaltali
con i prodotti tipici

della nostra penisola.

DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA

PASTA DI SEMOLA 
SAPER DI SAPORI  
vari tipi 500gr

€2,29
€ 4,58 al kg

€3,49
€ 29,85 al kg

FILETTI DI TONNO ALL'OLIO OLIVA 
SAPER DI SAPORI 
180gr

€4,99

30%

€1,98
€ 9,91 al kg

PATE' SAPER DI SAPORI  
vari tipi 200gr

€2,83

30% OFFERTA

€3,59
€ 19,94 al kg

SUGHI SAPER DI SAPORI  
vari tipi 180gr

OFFERTA

€2,69
€ 6,73 al kg

TARALLI LUNGHI OLIO 
BARLETTA SAPER DI 
SAPORI  
400gr

€3,99
€ 199,60 al kg

FUNGHI SECCHI PORCINI SAPER DI 
SAPORI  
20gr

€4,99

20% OFFERTA

€1,79
€ 5,97 al kg

OLIVE DI CERIGNOLA SALAMOIA SAPER 
DI SAPORI  
300gr

OFFERTA

€1,29
€ 9,92 al kg

PATATINE DOPPIA COTTURA SAPER DI 
SAPORI  
vari tipi 130gr

OFFERTA

€2,49

CAFFE' ARABICA NESPRESSO 
SAPERDISAPORI 
vari tipi x10 capsule

€1,74
€ 2,91 al kg

PIADINE SOTTILI SAPER DI SAPORI 
SELEX  
x5/600gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,49

30%

€1,50
€ 4,27 al kg

SPAZTLE SPINACI SAPER DI SAPORI  
350gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,87

20%

€1,19
€ 2,38 al kg

PASTA FRESCA SAPER DI SAPORI  
vari tipi 500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49

20%

€1,19
€ 5,95 al kg

VASCHETTA GELATO SAPER DI SAPORI  
vari tipi 200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,38

50%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490471&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490467&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910342&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910343&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700359&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650017&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650021&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650453&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450434&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610585&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610223&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420523&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420528&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390439&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390434&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030203&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550365&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550366&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550024&promotion=202509


SURGELATI
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DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA

PISELLI PRIMAVERA FINDUS  
700gr

€3,59
€ 5,13 al kg

€4,99

20%

PIZZA 26X38 ITALPIZZA  
vari tipi 570gr

€3,99
€ 7,00 al kg

OFFERTA

SOFFICINI FINDUS  
x4/250gr

€2,29
€ 9,16 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,99

€9,68
€ 12,09 al kg

GAMBERI ARGENTINI INTERI ARBI  
800gr

€12,90

25%

€4,69
€ 7,81 al kg

ALETTE DI POLLO DURANGO AIA  
600gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,86

20%

€1,64
€ 3,65 al kg

OROGEL CAVOLFIORE ROSETTE 
450gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,19

25%

€4,79
€ 19,17 al kg

FILETTI PLATESSA ALLA MUGNAIA 
FINDUS  
250gr

€5,99

20%

€3,69
€ 11,53 al kg

FILETTI MERLUZZO PATATE POMODORI 
FROSTA  
320gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,15

40%

BASTONCINI DI MERLUZZO FINDUS  
x30/750gr

30
pezzi

€7,99

25%

€3,80
€ 8,44 al kg

CONDIMENTO PER RISOTTO E 
SPAGHETTI ESCA  
vari tipi 450gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,75

20%

€3,69
€ 7,69 al kg

CUCCIOLONE ALGIDA  
x6/480gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,27

30%

€3,99
€ 17,35 al kg

GELATO NUTELLA  
230gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,99

20%

€6,79

TORTA REGINA  
kg.1

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,49

20%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,79

€3,49

€5,99

€3,59

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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OFFERTA
2

pezzi

PAVESINI BIPACK 
2x200gr

€3,39
€ 8,48 al kg

€2,68

30%

FETTE BISCOTTATE CELLINO 
classiche/integrali 648gr

€1,88
€ 2,90 al kg

OFFERTA

BISCOTTI BALOCCO  
vari tipi 700gr

€1,99
€ 2,84 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,99
€ 4,98 al kg

BISCOTTI MIELE MILLEFIORI PRIVOLAT 
MISURA  
400gr

SENZA LATTOSIO

OFFERTA

€1,69
€ 9,66 al kg

WAFER LOACKER  
vari tipi 175gr

OFFERTA

€2,59
€ 10,36 al kg

BISCOTTO TAVOLETTA CHOCO ORO CIOK  
vari tipi 10x25gr

€1,27

LATTE INTERO UHT  
GRANAROLO 
1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,59

20%

OFFERTA

€3,69
€ 18,45 al kg

CREMA SPALMABILE NOVI  
200gr

OFFERTA

€1,29
€ 15,18 al kg

CHPS DI PATATE CIPSTER  
85gr

OFFERTA

€6,99

CAFFE' COMPATIBILE A MODO MIO 
LAVAZZA 
vari tipi x16 caps

10
caps

€2,49 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€6,79
€ 13,58 al kg

CAFFE' CREMA E GUSTO CLASSICO 
LAVAZZA  
2x250gr

OFFERTA

€0,99
€ 9,90 al kg

TUC SAIWA ORIGINAL 
classic/mini g.100

€0,69 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,98
€ 7,45 al kg

TORTA IN FESTA 
BALOCCO 
limone/cioccolato 
400gr

OFFERTA

€2,98
€ 19,87 al kg

UOVO DI PASQUA 
DOLCI PREZIOSI  
bimbo/bimba latte 150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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OFFERTA

€1,39
€ 5,56 al kg

CRACKERS FIORI D'ACQUA 
MULINO BIANCO  
vari tipi 250gr

OFFERTA

€1,49
€ 8,51 al kg

RISOTTI PRONTI KNORR 
vari tipi 175gr

OFFERTA

€1,69
€ 3,38 al kg

PASTA IS MALLOREDDUS 
LA CASA DEL GRANO  
vari tipi 500gr

OFFERTA

€2,49

RISO RIBE PARBOILED RISO 
DELLA SARDEGNA  
1kg

OFFERTA

€1,99
€ 1,66 al kg

POLPA DI POMODORO PEZZETTONI 
SANTA ROSA  
3x400gr

OFFERTA

€6,99

OLIO DI OLIVA DELICATO 
DANTE  
1lt

OFFERTA

€4,95
€ 3,30 al lt

OLIO DI SEMI ARACHIDE 
SAGRI' SAGRA  
1,5lt

1,5
lt

OFFERTA

€2,95

DADO CLASSICO STAR  
x30 cubi

OFFERTA

€4,48
€ 11,21 al kg

PANE GUTTIAU CLASSICO 
ALLIGRESA  
400gr

OFFERTA

€4,98
€ 13,83 al kg

CARNE IN SCATOLA SIMMENTHAL  
4x90gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,90
€ 10,00 al kg

PESTO GRAN TIGULLIO STAR  
vari tipi 190gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,38

20%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OLIO EXTRAVERGINE 
DELIZIA CARAPELLI 
 750ml

€5,15
€ 6,87 al lt

OFFERTA

PASSATA POMODORO 
MUTTI  
700gr

€1,29
€ 1,84 al kg

€8,58

40%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,98

50%

TONNO AL NATURALE ACTIVE PRO 
MAREBLU   
g.60x3

€1,99
€ 11,06 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€0,95
€ 2,37 al kg

PANE MORBIDO BIANCO 
A FETTE SELEX  
400gr

RISPARMIO
SICURO
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2
kg

€1,29
(conf. kg.€ 2,58)

ARANCE  
2kg - al kg.

€0,99

RAVANELLI 
il mazzo

€1,55
€ 7,75 al kg

FORMAGGIO FETTINE SELEX  
200gr

€0,79
€ 3,16 al kg

YOGURT INTERO SELEX  
vari tipi 2x125gr

€0,99
€ 4,30 al kg

PASTA SFOGLIA/BRISEÈ SELEX  
vari tipi 230gr

€1,49

UOVA ALLEVATE TERRA 
GRANDI SELEX  
x6 pezzi

€2,79
€ 5,58 al kg

VASCHETTA GELATO SELEX  
vari tipi 500gr

€3,85

APERITIVO ANALCOLICO 
BITTER SELEX  
rosso/biondo 10x10cl

€1,29
€ 2,15 al lt

SUCCHI SELEX  
vari tipi 3x200ml

€1,09

VINO BRICK SELEX  
bianco/rosso 1lt

€1,59
€ 12,72 al kg

FILETTI DI SGOMBRO 
ALL'OLIO D'OLIVA 
SELEX  
125gr

€0,79
€ 3,95 al lt

PANNA DA CUCINA UHT 
SELEX  
200ml

€1,39

FAZZOLETTI/VELINE 
SELEX  

€1,29

ASSORBENTI ULTRA 
SOTTILI ALI SELEX  
vari tipi

€1,59

BAGNOSCHIUMA EGO SELEX  
varie profumazioni 750ml

€1,18

DETERSIVO PAVIMENTI SELEX 
vari tipi 1lt

€1,49

SGRASSATORE SELEX  
limone/marsiglia 750ml

€0,95

DETERSIVO STOVIGLIE SELEX  
vari tipi 1lt

€1,99

ASCIUGATUTTO MAXI SELEX  
2 veli - x2 rotoli

€5,99
€ 1,50 al kg

CROCCHETTE CANE ADULTO 
AMICO MIO SELEX 
vari tipi 4kg

€1,44
€ 3,60 al kg

CROCCHETTE GATTO 
AMICO MIO SELEX 
vari tipi 400gr

€0,99
€ 19,80 al kg

PROSCIUTTO CRUDO A FETTE  
50gr

€1,99
€ 22,11 al kg

PROSCIUTTO COTTO SCELTO  
90gr 

€1,50
€ 16,67 al kg

GRANA PADANO SELEX 
grattugiato 90gr

€1,85
€ 14,80 al kg

BURRO SELEX  
125gr
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OFFERTA

€2,34

AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
PUREZZA SELEX  
x60 lavaggi

€1,50
€ 5,00 al kg

BISCOTTI 
SAVOIARDI 
SELEX  
300gr

€2,05
€ 20,50 al kg

GALLETTE DI RISO RICOPERTE 
CIOCCO FOND SELEX  
100gr

€1,28
€ 4,00 al kg

FETTE BISCOTTATE SELEX  
classiche/integrali 320gr

€1,59
€ 5,30 al kg

CROISSANT FARCITI SELEX  
x6/300gr

€1,29
€ 12,90 al kg

TAVOLETTE CIOCCOLATO SELEX  
vari tipi 100gr

€1,55
€ 12,30 al kg

BARRETTE CEREALI SELEX  
cioccolato al latte/mirt 126gr

€1,14
€ 7,60 al kg

PATATINE GRIGLIATE SELEX  
150gr

€1,59

OLIO DI SEMI GIRASOLE SELEX  
1lt

€0,85

ACETO VINO BIANCO 6% 
ACIDITA' SELEX  
1lt

€0,89
€ 5,93 al kg

MAIONESE SELEX  
150ml

€1,19
€ 6,26 al kg

PESTO GENOVESE SELEX  
con e senza aglio 190gr

€0,55
€ 1,67 al kg

PANCARRÈ SELEX  
330gr

€1,09
€ 4,54 al kg

GRISSINI TORINESI SELEX  
240gr

€1,25
€ 2,50 al kg

CRACKERS SELEX  
salati/non salati 500gr

€1,30
€ 7,43 al kg

RISOTTI PRONTI SELEX  
vari tipi 175gr

€4,99

CAFFE' ESPRESSO RISTRETTO 
COMPATIBILE NESPRESSO SELEX 
x30 caps

€4,99

CAFFÈ 100% ARABICA COMPATIBILE 
NESPRESSO SELEX 
x30 caps

€0,59
€ 1,18 al kg

PASTA DI SEMOLA TRAFILATA AL 
BRONZO SELEX  
500gr

€1,85
€ 3,70 al kg

RISO BASMATI SELEX  
500gr

€0,49

FARINA GRANO TENERO TIPO 0/00 
SELEX  
1kg

€1,94
€ 5,88 al kg

CONFETTURA SELEX  
vari tipi 330gr

€0,59
€ 1,48 al kg

POLPA DI POMODORO SELEX  
400gr

€1,38
€ 4,23 al kg

MAIS DOLCE SELEX  
326gr
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6
pezzi

OFFERTA

BIRRA ICHNUSA  
6x33cl

€3,98
€ 2,01 al lt

OFFERTA

PROSECCO 
VALDOBIADDENE DOCG 
MIONETTO  
75cl

€7,98
€ 10,64 al lt

€3,05

25%

6
pezzi

SUCCHI YOGA  
vari tipi 6x20cl

€2,29
€ 1,91 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49
€ 0,99 al lt

SUCCHI VALFRUTTA 
vari tipi 1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

1,5
lt

€1,86

20%

€4,55
€ 2,43 al lt

SUCCCHI VALFRUTTA  
pera/pesca 15x12,5cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,69

20%

€2,49
€ 3,31 al lt

SPUMANTE ROCCA DEI 
FORTI  
dolce/brut 75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,55

30%

€4,88
€ 9,76 al lt

LIMONCELLO DELLA 
RIVIERA  
50cl

€6,51

25%

€6,69
€ 9,55 al lt

SAMBUCA CLASSICA 
TIBURTINA  
70cl

€8,36

20%

€1,08
€ 0,86 al lt

ARANCIATA/LIMONATA 
ORANSODA  
1,25lt

€1,35

20%

€0,98
€ 1,48 al lt

BIRRA PREMIUM 
5.0 BAVARIA  
66cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,22

20% OFFERTA

€2,49
€ 2,52 al lt

BIRRA CHIARA 5 LUPPOLI BOCK 
PORETTI  
3x33cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,19
€ 2,21 al lt

BIRRA 4 LUPPOLI NON FILTRATA 
PORETTI  
3x33cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

15
pezzi

€4,90
€ 6,53 al lt

APERITIVO BELLINI CANELLA  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,12

20%

€0,98 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€0,74
€ 1,48 al lt

THE SELEX  
vari tipi 50cl

RISPARMIO
SICURO
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BEVANDE
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DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA

€8,99

VERNACCIA VALLE DEL TIRSO 
IGT SILVIO CARTA  
1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,98
€ 6,64 al lt

VINO VERMENTINO 
GIOGANTINU 12' DOCG 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,18
€ 9,57 al lt

VINO CARIGNANO TERRE 
RARE DOC SELLA&MOSCA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,98

20%

€3,49
€ 4,65 al lt

VINO VERMENTINO DOC 
CANTINA DOLIANOVA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,65

25%

€6,49
€ 8,65 al lt

VINO CAGNULARI IGT 
JANNA DE MARE 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,65

25%

€5,79
€ 7,71 al lt

VINO VERMENTINO/
MONICA EVENTO DOC 
MONSERRATO 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,90

35%

€4,79
€ 6,38 al lt

VINO NURAGUS CAGLIARI 
DOC ALLIGRESA 
75cl

€6,84

30%

€3,77
€ 5,03 al lt

VINO ROSATO THAORA 
IGT MONTI 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,39

30%

OFFERTA

€10,90
€ 2,18 al lt

VINO JERZU  
rosso/bianco 5lt

€6,49
€ 8,65 al lt

VINO ISOLA DEI NURAGHI 
MAMAIOA IGT CONTINI 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,27

30%

€1,59

VINO BRICK TAVERNELLO  
bianco/rosso/rosè 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,12

25%

5
lt

OFFERTA

€5,79
€ 7,72 al lt

LANAITTO DI OLIENA IGT  
cl.75

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

VINO VERMENTINO 
CALA LUNA DOC 
DORGALI 
75cl

€3,99
€ 5,32 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,56

20%

VINO VERMENTINO ARAGOSTA 
DOC S.MARIA LA PALMA 
75cl

€4,45
€ 5,93 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

VINO ALUSTIA/SA COSTA/
SOLANA IGT JERZU 
75cl

€2,90
€ 3,87 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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CURA PERSONA
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DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€1,64

30%

BAGNODOCCIA NEUTRO MANTOVANI  
400ml

€1,15

€1,98

20%

FAZZOLETTI TEMPO  
4 veli - x12pezzi

€1,58

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

10
pezzi

RASOIO UOMO USA&GETTA BLUEII 
GILLETTE  
x8+2 pezzi

€3,55

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,95

ECORICARICA ARGAN PATCHOULI 
SCIAMPAGNA  
1,5lt

1,5
lt

€3,69

20%

€3,35

DEODORANTE SPRAY MEN INTESA  
vari tipi 150ml

€4,19

20%

€1,68

SALVIETTE BABY EFFETTO IDRATANTE 
FRIA BABY  
x70 pezzi

€2,59

35%

€1,19

DENTIFRICIO ANTICA ERBORISTERIA  
menta/salvia 75ml

€1,59

25% OFFERTA

€4,89

COLLUTTORIO BIOREPAIR  
500ml

€2,15

SCHIUMA DA BARBA 
PRORASO  
vari tipi 300ml

€2,69

20%

OFFERTA

€10,90

COLORAZIONE SENZA AMMONIACA GOOD 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,79

SHAMPOO 
HEAD&SHOULDERS  
vari tipi 250ml

€3,49

20%
€2,89

€2,99

€4,19

€1,99

20%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,39

COLLUTTORIO MENTADENT  
vari tipi 500ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,24

20%

SCONTO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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CURA CASA E PICCOLI AMICI

25

DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA

DETERSIVO STOVIGLIE NELSEN  
vari tipi 850ml

€1,59

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

ECORICARICA AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO RUGIADA 
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
lt.1,5

€2,49

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

5
lt

CANDEGGINA LA VARECCHINA 
MASNATA  
5lt

€2,19

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,39

SGRASSATORE SPRAY DISINFETTA 
NAPISAN 
classic/menta 740ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,18

25%

€1,88

CURA WC GEL WC NET  
vari tipi 700ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,68

30%

€2,29

ALLUMINIO TRAMA RILIEVO CUKI  
x20 metri

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,27

30%

€2,69

RICARICA PANNI CATTURAPOLVERE 
SWIFFER  
x13 pezzi

€3,59

25%

€4,27

DETERSIVO PERLANA 
capi scuri/color x20 caps

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,69

25%

€4,13

PERLANA LIQUIDO 
vari tipi x 28 lavaggi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,50

25%

€2,19

ADDITIVO IGIENIZZANTE 
DEO OMINO BIANCO  
900ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,37

35%

1,5
lt

€7,64

SNACK CANE IIGIENE ORALE DENTASTIX  
taglia grande/media/piccola

€10,19

25%

€1,49
€ 29,76 al kg

SNACK GATTO PLAYTUBES FELIX  
vari tipi 50gr

€1,86

20%

€4,19

PRIL EXCELLENCE LAVASTOVIGLIE 
4in1/5in1 x18 caps  

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€19,90

TURBO SMART SET COMPLETO VILEDA 

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€24,88

20%

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€1,38

TOVAGLIOLI 
BIANCHI SELEX  
2 veli 38x38 x50 pezzi

RISPARMIO
SICURO
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SPECIALE

BE
LL
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ZA

DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€3,12

25%

BAGNODOCCIA NEUTRO ROBERTS  
varie profumazioni 450ml

€2,34

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,29

DEODORANTI SPRAY NEUTRO ROBERTS  
vari tipi 150ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,09

DEODORANTI VAPO NEUTRO ROBERTS  
vari tipi 75ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,86

20% OFFERTA

€2,99

DEODORANTI ROLL-ON NIVEA  
vari tipi 50ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,71

DENTIFRICI MENTADENT 
vari tipi  75ml

€3,39

20% OFFERTA

€0,73

GEL FORTE PROKRIN  
100ml

OFFERTA

€3,85

LACCA PANTENE PRO-V  
vari tipi 250ml

OFFERTA

€2,79

FLUIDO CORPO KALODERMA 
karitè/argan 400ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,14

SALVIETTE STRUCCANTI NIVEA  
vari tipi x25 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,68

20%

OFFERTA

€19,99

LAMETTE UOMO LABS GILLETTE  
x4 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,49

BURRO CACAO LABELLO 
vari tipi 

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,48

LINEA UOMO KING C.GILLETTE 

€9,35

20%

Un esempio:
Siero volumizzante barba king 
c.gillette 50ml

OFFERTA

€14,79

LAMETTE UOMO MACH3 GILLETTE  
x5 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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La bellezza autentica nasce dalla cura quotidiana, da gesti 
semplici che coccolano la pelle e avvolgono i sensi.
Il fluido corpo Kaloderma Karité & Argan nutre in profondità 
con la ricchezza della natura, donando morbidezza e comfort 
assoluto. La crema giorno e notte Nivea Intensiva è l’alleata 
perfetta per un’idratazione che dura, regalando al viso
un aspetto radioso e vellutato.
Lasciati avvolgere dal piacere di prenderti cura di te,
ogni giorno.

sapevi che...
DAL 24 MARZO AL 2 APRILE 2025

€1,39

30%

DENTIFRICI PASTA DEL CAPITANO 
vari tipi 75ml

€0,97

€10,39

LAME PER RASOI DONNA VENUS 
5 lame  +2 lamette 

€12,99

20% OFFERTA

€4,39

RASOIO UOMO USA&GETTA SKINGUARD 
GILLETTE  
x3+2 pezzi

€4,15

GEL DA BARBA SHEA BUTTER SILK 
SATIN CARE  
200ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,19

20%

€5,24

STRISCE DEPILATORIE VEET  
pelli sensibili /normali x12 pezzi

€6,55

20%

€4,47

CREMA DEPILATORIA VEET  
pelli sensibili /normali  200ml

€5,59

20%

€2,14

SALVIETTE STRUCCANTI 3IN1 
PROFESSIONAL NIVEA  
x20 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,68

20% OFFERTA

€2,99

ACQUA MICELLARE NIVEA  
rinfrescante/delicata 400ml

€3,19

DEODORANTE ROLL-ON PELLI SENSIBILI 
SAUBER  
70ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

20%

€1,43

SAPONE IDRATANTE GLICERINA NEUTRO 
ROBERTS  
200ml

€1,79

20%

€2,49

SHAMPOO/BALSAMO 
ARMONIA&BENESSERE  
vari tipi 250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,55

30%OFFERTA

€1,99

DOCCIASHAMPOO 
NEUTRO ROBERTS  
idratante/tonificante 250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€12,79

CREMA GIORNO/NOTTE INTENSIVA 
NIVEA  
50ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€15,99

20%
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DAL 31 MARZO AL 2 APRILE 2025

OFFERTA

€2,99
€ 3,99 al kg

AGNELLO SENZA CANDITI CELLOPHANE 
VECCHIO FORNO 750GR

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,69
€ 7,69 al kg

CORNETTO CLASSICO ALGIDA  
x8/480gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,70

45%

€0,95
€ 1,58 al lt

BIRRA  PILSNER TEDESCA BECK'S  
60cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,35

30%

OFFERTA

€5,49

F.GRATTUGIATO BIRAGHI  
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49

UOVA ALLEVATE TERRA GRANDI ALLIGRESA  
x6 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,86

20%

€2,30

AMMORBIDENTE CONCENTRATO MON AMOUR 
vari tipi x54 lavaggi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,28

30%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411362&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930729&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550422&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750700&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01680023&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110513&promotion=202509
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110525&promotion=202509

